

Препоръчително №3

Образец № 4

ДО
АГЕНЦИЯ „МИТНИЦИ
ГР. СОФИЯ, 1202
УЛ. „Г. С. РАКОВСКИ” № 47

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:
„Охрана (физическа и СОТ) на обекти на Централно митническо управление”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашите ценови параметри за изпълнение на обявената от Вас обществена поръчка, възлагана чрез провеждане на открита процедура с предмет: „Охрана (физическа и СОТ) на обекти на Централно митническо управление”, във връзка с което Ви представяме нашата оферта, при следните условия:

1. Предлаганата от нас обща цена за охрана на Административния комплекс на Централно митническо управление (АКЦМУ) е 541 565.00 лева. (Петстотин четиридесет и една хиляди петстотин шестдесет и пет) лева без ДДС и същата е формирана от следните компоненти:

1.1. цена за физическа охрана на АКЦМУ за период от 36 (тридесет и шест) месеца - 540 640.00 лв. (Петстотин и четиридесет хиляди шестстотин и четиридесет) лв., разпределена на 36 (тридесет и шест) равни месечни плащания, всяко възлизащо на стойност 15 017.78 лв. (Петнадесет хиляди и седемнадесет лева и седемдесет и осем стотинки) без начислен ДДС, състояща се от:

Пореден №	Период на охранителната услуга	Цена в лева без ДДС за 1 бр. охранител	Количество охранители в бр., съобразно броя на охранителите предложени от участника в техническото предложени е	Обща цена в лева без ДДС (представлява произведение от стойностите в колона № 3 и колона № 4)
1	2	3	4	5
1	Охранителна услуга, предоставяна в периода 15.09-31.12.2018 г.	2800.00 лв.	16	44 800.00 лв.
2	Охранителна услуга, предоставяна в периода 01.01.-31.12.2019 г.	10 800.00 лв.	16	172 800.00 лв.
3	Охранителна услуга, предоставяна в периода 01.01.-31.12.2020 г.	11 520.00 лв.	16	184 320.00 лв.
4	Охранителна услуга, предоставяна в периода 01.01.-14.09.2021 г.	8670.00лв.	16	138 720.00лв.
Обща цена за физическа охрана на АКЦМУ за период от 36 (тридесет и шест) месеца, представляваща сбор от цените в колона № 6 за редове 1-4, включително				540 640.00 лв.

Агенция Стоунин
Льодови
20159 01 3000
10111

1.2. цена за охрана с технически системи за сигурност на обект Специализиран склад – вещественни доказателства по наказателни производства, находящ се на адрес: гр. София, ул. „Г. С. Раковски“ № 47 и състоящ се от четири помещения (цял етаж) в сграда „В“ за период от 36 (тридесет и шест) месеца – 360.00 (триста и шестдесет) лв., разпределена на 36 (тридесет и шест) равни месечни плащания, всяко възлизащо на стойност 10.00 (десет) лв. без начислен ДДС;

1.3. цена за охрана с технически системи за сигурност на обект „Стая и каси за съхранение на печати, оръжия и боеприпаси“, находящ се на адрес: гр. София, ул. „Г. С. Раковски“ № 47 и състоящ се от едно помещение в сграда „В“ за период от 36 (тридесет и шест) месеца – 360.00 (триста и шестдесет) лв., разпределена на 36 (тридесет и шест) равни месечни плащания, всяко възлизащо на стойност 10.00 (десет) лв. без начислен ДДС;

1.4. цена за доставка и монтаж на техническите средства и оборудване, описани в Раздел I, т. 5 от Техническото предложение – 205.00 лв. (двеста и пет) лв. без ДДС, като единичните стойности на техническите средства и оборудване са, както следва:

Пореден №	Вид/описание на техническите средства и оборудване	Мерна единица	количество	Ед. цена без ДДС
1	2	3	4	5
1.	централа	брой	1	96.00
2.	Клавиатура за централата	брой	1	45.00
3.	сирена	брой	1	13.00
4.	акумулатор	брой	1	23.00
5.	трансформатор	брой	1	9.00
6.	ИЧД	брой	1	19.00
Обща цена без ДДС, представляваща сбор от единичните цени без ДДС в колона № 5 за редове от 1 до 6, включително				205.00

1/16

20,59 ст

МА
53/150
100

2. Предлаганата от нас обща цена за охрана на Административната сграда на Националния учебен център (АСНУЦ) е 270 320.00 лв. (Двеста и седемдесет хиляди триста и двадесет) лева без ДДС, разпределена на 36 (тридесет и шест) равни месечни плащания, всяко възлизащо на стойност 7 508.89 лв. (Седем хиляди петстотин и осем лева и осемдесет и девет стотинки) без начислен ДДС, като същата е формирана от следните стойности:

Пореден №	Период на охранителната услуга	Цена в лева без ДДС за 1 бр. охранител	Количество охранители в бр., съобразно броя на охранители те предложен и от участника в техническото предложение	Обща цена в лева без ДДС (представлява произведение от стойностите в колона № 3 и колона № 4)
1	2	3	4	5
1	Охранителна услуга, предоставяна в периода 15.09-31.12.2018 г.	2800.00. лв.	8	22 400.00 лв.
2	Охранителна услуга, предоставяна в периода 01.01.-31.12.2019 г.	10 800.00 лв.	8	86 400.00 лв.
3	Охранителна услуга, предоставяна в периода 01.01.-31.12.2020 г.	11 520.00 лв.	8	92 160.00 лв.
4	Охранителна услуга, предоставяна в периода 01.01.-14.09.2021 г.	8 670.00 лв.	8	69 360.00 лв.
Обща цена за физическа охрана на (АСНУЦ) за период от 36 (тридесет и шест) месеца, представляваща сбор от цените в колона № 6 за редове 1-4, включително				270 320.00 лв.

3. Цена за 1 бр. охранител – 5.60 лв. (пет лева и шестдесет стотинки) без ДДС на час, при възлагане на опцията за усилване на охраната.

4. Заявяваме, че при формиране на предлаганата от нас обща цена за физическа охрана на АКЦМУ за период от 36 (тридесет и шест) месеца от настоящото ценово предложение, както и при формиране на предлаганата от нас обща цена за физическа охрана на НУЦ за период от 36 (тридесет и шест) месеца от същото сме се съобразили с минималната работна заплата за 2018 г., определена с ПМС № 316/20.12.2017 г. в размер на 510 лева, както и с очакваното изменение на минимална работна заплата от 01.01.2019 г. в размер на 560 лв., от 01.01.2020 г. в размер на 610 лв. и от 01.01.2021 г. в размер на 650 лв.

Забележка:

* Ценовата оферта на Участника трябва да съдържа цени с положителна стойност, различни от „0” (нула). В случай, че Участникът предложи цена с отрицателна стойност или със стойност „0” (нула), ще се счита че Участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия и ще бъде ~~предложена~~ отстраняване от по-нататъшното участие в процедура.

20.59015622

20.59015622

**** Цените трябва да се представят до два знака след десетичната запетая. Оферта, в която са посочени цени със стойност повече от два знака след десетичната запетая, ще се счита че не отговаря на предварително обявените условия и ще бъде предложена за отстраняване от по-нататъшното участие в процедурата.**

Дата: 21.06.2018 г.

Подпис¹ и печат:

Име и фамилия
(представляващ по регистрация)

21.5901 3300

Този документ задължително се поставя от Участника в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“.

21.5901
3300

21.59
3300

21.5901 3300

21.5901
3300

¹ Документът се подписва от законния представител на Участника или от надлежно упълномощено лице.